Super oblata Maiestáti tuae, Dómine, unitátis et pacis offerímus sacraméntum, sancti Bernárdi abbátis memóriam recoléntes, qui, verbo et ópere praeclárus, Ecclésiae tuae órdis concórdiam strénue procurávit. Per Christum.

& 4 X i Å

Pagina 814.

Ant. ad communionem *Jn 15,9* Sicut diléxit me Pater, et ego diléxi vos, dicit Dóminus; manéte in dilectióne mea.

Post communionem Cibus, quem sumpsimus, Dómine, in celebratióne beáti Bernárdi, suum in nobis operétur efféctum, ut, eius exémpis roboráti et mónitis erudíti, Verbi tui incarnáti rapiámur amóre. Qui vivit et regnat in saecula saeculórum.

Die 21 augusti

S. Pii X, papae

Memoria

De Communi pastorum: pro papa (p. [927](#)).

Collecta Deus, qui, ad tuéndam cathólicam fidem et univérsa in Christo instauránda, beátum Pium papam caelésti sapiéntia et apostólica fortitúdine replevísti, concéde propítius, ut, eius institúta et exémpa sectántes, praemia consequámur aetérna. Per Dóminum.

Super oblata Oblatió nibus nostris, Dómine, benígne suscéptis, da, quaesumus, ut haec divína mystéria, beáti Pii papae mónita secúti, sincéris tractémus obséquiis, et fidéli mente sumámus. Per Christum.

Post communionem Memóriam beáti Pii papae celebrántes, quaesumus, Dómine Deus noster, ut, virtúte mensae caeléstis, constántes efficiámur in fide, et in tua simus caritáte concórdes. Per Christum.

& 4 X i Å

Pagina 815.

Die 22 augusti
Beatæ Mariæ Virginis Reginæ*Memoria***Ant. ad introitum** Cf. *Ps 44,10* Astitit Regína a dextris tuis in vestítu deauráto, circúmdata varietáte.**Collecta** Deus, qui Fílii tui Genetrícem nostram constituísti Matrem atque Regínam, concéde propítius, ut, ipsíus intercessióne suffúlti, tuórum in regno caelésti consequámur glóriam filiórum. Per Dóminum.**Super oblata** Memóriam recoléntes beátae Vírginis Mariæ, tibi, Dómine, múnera nostra offérimus, deprecántes, ut eius nobis succúrrat humánitas, qui tibi oblatiónem seípsum in cruce óbtulit immaculátam. Qui vivit et regnat in saecula saeculórum.Praefatio I de beata Maria Virgine (*Et te in festivitáte*), p. [547](#) , vel II, p. [548](#) .**Ant. ad communionem** Cf. *Lc 1,45* Beáta es, quae credidísti, quóniam perficiéntur ea, quae dicta sunt tibi a Dómino.**Post communionem** Sumptis, Dómine, sacraméntis caeléstibus, te súpplíces deprecámur, ut, qui beátae Vírginis Mariæ memóriam venerádo recólimus, aetérni convívii mereámur esse partícipes. Per Christum.

& 4 X i Å

Pagina 816.

Die 23 augusti
S. Rosæ de Lima, virginisDe Communi virginum: pro una virgine (p. [947](#)).**Collecta** Deus, qui beátam Rosam, tuo amóre succénsam, mundum relínquere et tibi soli in austeritáte paeniténtiae vacáre fecísti, da nobis, eius intercessióne, ut, vias vitae sectántes in terris, torrénite deliciárum tuárum perfruámur in caelis. Per Dóminum.Die 24 augusti
S. BARTHOLOMAEI, APOSTOLI*Festum***Ant. ad introitum** Cf. *Ps 95,2-3* Annuntiáte de die in diem salutáre Dei, annuntiáte inter gentes glóriam eius.Dicitur *Gloria in excélsis*.**Collecta** Róbora in nobis, Dómine, fidem, qua Fílio tuo beátus Bartholomaeus apóstolus sincéro ánimo adhaesit, et praesta, ut, ipso deprecánte, Ecclésia tua cunctis géntibus salutis fiat sacraméntum. Per Dóminum.**Super oblata** Beáti apóstoli Bartholomaei festivitátem, Dómine, recenséntes, quaesumus, ut eius intercessióne tua capiámus auxiliá, in cuius honórem tibi laudis hóstias immolámus. Per Christum.Praefatio de Apostolis, pp. [549](#) - [550](#) .